
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сімнадцята   сесія VІ скликання 
 

від  23.08.2012 р. №808 
 
Про  нагородження нагрудним знаком  
«За заслуги перед містом»  
голову правління ВАТ «Житомирський маслозавод» Рудя П.В.,  
 президента ЗАТ ТПО ″Лемакс″ Матусевич Л.А. 
 
 

Розглянувши подання першого заступника міського голови 
ВигівськогоВ.В., заступника міського голови Дзиги О.О., відповідно до 
рішення 28-ї сесії Коростенської міської ради четвертого скликання від 
23.08.2005р. «Про затвердження Положення про нагрудний знак «За 
заслуги перед містом», керуючись ст.25, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» за особистий 
вагомий внесок у всебічний розвиток громади міста Коростеня  голову 
правління ВАТ «Житомирський маслозавод» Рудя Петра Володимировича. 
 
2. Нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» за особистий 
вагомий внесок у всебічний розвиток громади міста Коростеня  президента 
ЗАТ ТПО «Лемакс» Матусевича Леоніда Аркадійовича. 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                     В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                          В.Вигівський 
Заступник міського голови                                                        О.Дзига 
Начальник відділу культури і туризму                                     Л.Беркович 
Начальник юридичного відділу                                    Т.Камінська           


